令和 2年 9月 14日
報道関係者 各位

島原市地域おこし協力隊委嘱状交付式について

標記について、下記のとおり実施しますのでお知らせします。

記

島原市地域おこし協力隊委嘱状交付式
(1) 日 時 9月 2 9 日 (火) 11:00~

(2) 場 所 市役所 本庁舎 第一応接室
(3) 対象者 綾部 美奈子 (あやべ みなこ)

(4) 出席者 市長、副市長、市長公室長、政策企画課長

1.

2. 隊員 プロフィール

綾部 美奈子 女性 39歳

・担当業務 地域活性化担当

・任 期 10月 1日から令和 3年 3月 31日まで ※任期は最長 3年

・前住所地 長崎県大村市 (南島原市出身)

未来へつなぐ島原らしさ

暮らし続0ナたい、訪れてみたい、魅力あふれるまち

◎
担当 :島原市 市長公室 政策企画課 担当 尾崎

電話 :0957‐62‐8012( 直通 )

E-mail:seisaku@city.shimabara,1g.jp

島原守護神 しまばらん